
                                                                                                                       
 

 
 

Uchwała Nr  536 /2022 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
   z dnia  28  czerwca 2022 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na zadanie pn.: „Wykonanie projektu technicznego modernizacji szczegółowej 

wysokościowej i wielofunkcyjnej osnowy geodezyjnej na obszarze powiatu drawskiego” 
 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7, art. 239 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Powiatu Drawskiego zatwierdza wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Wykonanie projektu technicznego 
modernizacji szczegółowej wysokościowej i wielofunkcyjnej osnowy geodezyjnej na obszarze 
powiatu drawskiego”, tj. Wykonawcę: 
 
 

PERIGEUM Sp. z o.o. 
ul. Pańska 96 lokal 83 

00-837 Warszawa 
 
 

§ 2 
Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia dwóch Członków Zarządu Powiatu Drawskiego 
do podpisania umowy z wykonawcą wybranym w postępowaniu o którym mowa w  § 1. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Waldemar Włodarczyk 
 

3. Zbigniew  Dudor 
 

4. Marek Tobiszewski 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Po dokonaniu badań i oceny ofert złożonych w postępowaniu, zespół wyłonił wykonawcę, który 
złożył najkorzystniejszą ofertę, niepodlegającą odrzuceniu. 
 
W związku z powyższym zespół przedstawia wybór wykonawcy do akceptacji Zarządowi Powiatu. 
 
W niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty: 

1. POLSERVICE GEO Sp. z o.o., ul. Tytusa Chałubińskiego 8 lokal 3569, 00-613 Warszawa, 
cena 569 515,00 zł 

2. Geokart-International Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów, cena 526 440,00 zł 
3. GEOPARTNER GEOMATICS Sp. z o.o., ul. Trzy Lipy 3 lokal BUDYNEK B, 80-172 

Gdańsk, cena 574 410,00 zł 
4. PMG SILESIA Sp. z o.o., ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice, cena 565 685,84 zł 
5. Szymon Czyża Karol Szuniewicz Bartosz Kucharczyk Michał Ogrodniczak SKB GIS s.c., 

ul. Złota 14 lokal 25, 10-698 Olsztyn, cena 598 241,00 zł 
6. PERIGEUM Sp. z o.o., ul. Pańska 96 lokal 83, 00-837 Warszawa, cena 428 220,00 zł 
7. GEOSYSTEM Jerzy Cieszko, ul. Warcisława IV, 78-400 Szczecinek, cena 735 000,00 zł. 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


